Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Краснооктябрьская СОШ им. Р.Гамзатова»
П Р И К А З

             2017 года

    с.Краснооктябрьское

№
О создании комиссии по предотвращению и
 урегулированию  конфликта интересов

В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г.  № 273 -  ФЗ «О противодействии коррупции»,  во исполнение подпункта «б» пункта 25 Указа Президента РФ от 02.04. 2013 г. №309 « О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», пункта 2 Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при   Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции 30 декабря 2013 г.  с целью защиты прав и свобод граждан, предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности  МКОУ «Краснооктябрьская СОШ  им. Р.Гамзатова», урегулирования конфликта интересов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать комиссию  по предотвращению и урегулированию  конфликта интересов  в составе:

- председатель : комиссии – Исмаилов Г.А., директор школы
- зам. председателя комиссии – Махмудова Э.М., заместитель директора по УВР

- члены  комиссии:

 Арабиева П.Д., заместитель директора по воспитательной работе;

 Магомедов Р.И.., председатель профкома первичной профсоюзной организации МКОУ «Краснооктябрьской  СОШ им. Р.Гамзатова»;

 Раджабова П.Ш.., учитель истории и обществознания;
                        , председатель родительского комитета школы

2. Утвердить Положение о комиссии по предотвращению и урегулированию  конфликта интересов  (Приложение 1).
         3. Утвердить Положение о выявлении и урегулировании конфликта интересов (Приложение 2)
         4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                               Исмаилов Г.А.
С приказом ознакомлены: